החלטות קודמות של הממשלה בנושא

אין

עמדת היועץ המשפטי של המשרד יוזם ההצעה

חוות דעתו של היועץ המשפטי של משרד האוצר מצורפת.

סיווגים\*

סיווג ראשי: חקיקה ממשלתית

תחום פעולה עיקרי: אחר

חתימת השר המגיש

שר האוצר

**תקנות שעת חירום (הגבלת מספר העובדים במקום עבודה לשם צמצום התפשטות נגיף הקורונה
החדש) (תיקון מס' 5), התש"פ-2020**

בתוקף סמכותה לפי סעיף 39 לחוק-יסוד: הממשלה<sup>1</sup>, מתקינה הממשלה
תקנות חירום אלה:

תיקון תקנה 2 1. בתקנות שעת חירום (הגבלת מספר העובדים במקום עבודה לשם צמצום
התפשטות נגיף הקורונה החדש), התש"פ-2020<sup>2</sup>, בתקנה 2 -

(1) בתקנת משנה (ב) -

(א) בפסקה (9), במקום "עד לשיעור של 35 אחוזים" יבוא "עד
לשיעור של 45 אחוזים" והסיפה החל במילים "הורה המנהל
הכללי" – תימחק;

(ב) בפסקה (10), במקום "5 אחוזים" יבוא "15 אחוזים";

(ג) בפסקה (11), במקום "35 אחוזים" יבוא "45 אחוזים"
ובמקום "50 אחוזים" יבוא "60 אחוזים";